
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «16» серпня 2023 року №1310/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2023 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 1310/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12281370 121266
7

Бойко Олексій Геннадійович 53842322 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142066 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

150,364

2 12197292 121266
7

Бондаренко Олег Анатолійович 53887850 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147258 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

150,400

1



3 12312832 121266
7

Колісник Артем Андрійович 54106441 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118821 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

151,091

4 12473779 121266
7

Саханда Назар Богданович 53835668 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012427 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

152,636

5 12086182 121266
7

Степанюк Роман Васильович 53709583 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012685 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

152,750

6 12031383 121266
7

Яринич Денис Олександрович 54154432 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174621 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

148,545

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 1310/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12361531 114385
0

Денисайко Анастасія Олександрівна 53734083 EH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0249527 Інформаційні 
технології 
проектування

152,545

2 12552805 114385
0

Калініченко Олександр Олександрович 54337370 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0269016 Інформаційні 
технології 
проектування

150,600

3



3 12630569 114385
0

Лех Ярослав Андрійович 54092353 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227510 Інформаційні 
технології 
проектування

151,182

4 12603455 114385
0

Орлюк Тетяна Миколаївна 53828485 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157889 Інформаційні 
технології 
проектування

149,700

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 1310/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12207819 113547
3

Дядюн Ілля Олександрович 54033330 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129992 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

155,091

2 12658968 113547
3

Ємельянов Максим Тарасович 54066195 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068429 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

151,727

5



3 12100586 113547
3

Іщук Євгеній Анатолійович 52839702 KB 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069416 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

151,455

4 12020550 113547
3

Кузнєцов Данило Миколайович 53842959 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160295 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

155,818

5 12705345 113547
3

Онофрейчук Іван Сергійович 53839217 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036570 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

150,727

6 12170443 113547
3

Рябий Вадим Станіславович 54270652 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131995 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

151,545

7 12263946 113547
3

Счастливцев Даніл Михайлович 53851154 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070017 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

152,091

8 12439872 113547
3

Троценко Володимир Олександрович 53948356 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104210 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

153,250

9 12285383 113547
3

Шунь Дмитро Іванович 54148253 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183839 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

152,182

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 1310/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12316605 122001
8

Бойко Христина Павлівна 54244779 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195390 Системне 
програмування

151,182

2 12787038 122001
8

Глибченко Сергій Богданович 53326429 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0258282 Системне 
програмування

132,200

7



3 12380076 122001
8

Єрмак Олександр Тимофійович 54320062 KB 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006828 Системне 
програмування

124,091

4 12197220 122001
8

Заворотинський Даніл Анатолійович 53734919 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212679 Системне 
програмування

134,800

5 12594228 122001
8

Зєлєнков Нікіта Дмитрович 53356717 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0290446 Системне 
програмування

140,400

6 12632695 122001
8

Личак Дмитро Романович 53852393 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227469 Системне 
програмування

141,364

7 12385576 122001
8

Пилипчук Ярослав Віталійович 54250134 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0252919 Системне 
програмування

147,636

8 11930110 122001
8

Писаренко Микола Вячеславович 54025328 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039805 Системне 
програмування

131,727

9 12378430 122001
8

Поворознюк Дмитро Миколайович 54250131 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0253035 Системне 
програмування

132,400

10 12659508 122001
8

Сідловський Назар Сергійович 54162174 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0263329 Системне 
програмування

145,500

11 11895315 122001
8

Сікач Богдан Олександрович 54025334 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122135 Системне 
програмування

133,500

8



12 12357276 122001
8

Сталитенко Давид Ростиславович 54149064 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134992 Системне 
програмування

147,700

13 12441418 122001
8

Тетера Валерія Олександрівна 53712255 EP 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165999 Системне 
програмування

138,100

14 11880487 122001
8

Удовенко Нікіта Олегович 54149240 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222383 Системне 
програмування

139,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 1310/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12044885 122001
9

Землін Максим Сергійович 53839225 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141962 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

120,100

2 11944249 122001
9

Коваленко Владислав Юрійович 54077144 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157270 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

122,273

10



3 12642608 122001
9

Кучинський Владислав Русланович 54245224 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0233867 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

151,091

4 12646230 122001
9

Медвідь Олексій Сергійович 54300785 KB 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120384 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

127,200

5 12264133 122001
9

Олексієнко Ярослав Валерійович 52042871 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0376260 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

142,611

6 12267491 122001
9

Сальков Кирило Костянтинович 54317147 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193586 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

155,818

7 12382741 122001
9

Сліпенко Данило Віталійович 54245362 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0286309 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

113,800

8 12663111 122001
9

Янко Анжеліка Олександрівна 53980208 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089283 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

147,083

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 1310/ст

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12089486 121189
9

Бистров Олександр Олександрович 53689308 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167221 Інформаційні 
системи та 
технології

152,455

2 12175344 121189
9

Вакулюк Богдан Андрійович 53997632 XM 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148789 Інформаційні 
системи та 
технології

142,000

12



3 12235948 121189
9

Зарецький Максим Валерійович 54282417 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108105 Інформаційні 
системи та 
технології

147,455

4 12365357 121189
9

Кінда Назар Віталійович 53835746 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128607 Інформаційні 
системи та 
технології

140,727

5 12389900 121189
9

Козак Микола Валерійович 54244823 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066152 Інформаційні 
системи та 
технології

141,500

6 12267496 121189
9

Лиховид Максим Сергійович 53682444 EP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071782 Інформаційні 
системи та 
технології

145,636

7 11987229 121189
9

Терещук Гордєй Олександрович 53684386 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121746 Інформаційні 
системи та 
технології

142,600

13


